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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 00760
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 4,581.00

 605,326.51

 606.86

 322.00

 481.23

 650.37

 1,681.05

 2,035.85

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 615,684.87

 615,684.87

 4,581.00

 605,326.51

 606.86

 322.00

 481.23

 650.37

 1,681.05

 2,035.85

 001

 004

 005

 006

 009

 010

 011

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/01/2017 13:01:23

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0508 

 001

 00736

 00727

 01

 01

 00001

 00001

 9,785.24

 718.75

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,503.99

 10,503.99

 9,785.24

 718.75

 001

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALIMENTOS

República de Honduras

10/01/2017 13:02:29

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0508 

 001

 00740

 00781

 00786

 00792

 00721

 00733

 00748

 00770

 00796

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,430.51

 840.00

 714.00

 510.00

 272.00

 44.00

 102.00

 1,128.00

 11,261.00

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 75,301.51

 75,301.51

 60,430.51

 840.00

 714.00

 510.00

 272.00

 44.00

 102.00

 1,128.00

 11,261.00

 001

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

10/01/2017 12:58:53

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0508 

 001

 00723

 00726

 00752

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 48,000.00

 200.00

 1,649.00

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 49,849.00

 49,849.00

 48,000.00

 200.00

 1,649.00

 001

 008

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/01/2017 13:02:10

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/01/2017 13:03:09

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0508 

 001

 00773

 00797

 01

 01

 00001

 00001

 37,004.90

 19,406.25

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 56,411.15

 56,411.15

 37,004.90

 19,406.25

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/01/2017 12:58:28

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0508 

 001

 00719

 00747

 00749

 00751

 00758

 00761

 00777

 00783

 00785

 00791

 00793

 00720

 00729

 00730

 00732

 00739

 00743

 00754

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 483,418.60

 1,900.81

 857.00

 2,081,068.93

 21,863.87

 9,263.73

 1,246,079.74

 7,042.27

 470,524.21

 89,100.00

 445.50

 200,891.12

 2,851.22

 974.41

 130,568.27

 2,302.83

 245,015.99

 4,752.03

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 486,176.41

 2,112,196.53

 1,253,122.01

 470,524.21

 89,545.50

 204,716.75

 132,871.10

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0503001

0508001

0508001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0503001

0508001

0601001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/01/2017 12:58:28

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 0508 

 001

 00755

 00757

 00765

 00767

 00778

 00784

 00799

 00800

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,094.32

 181,439.16

 1,880.67

 1,554,912.37

 7,242.52

 945,030.04

 7,603.25

 5,986.02

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,704,108.88

 7,704,108.88

 250,862.34

 183,319.83

 1,562,154.89

 958,619.31

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0508001

0503001

0508001

0503001

0508001

0601001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/01/2017 13:01:46

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0508 

 001

 00738

 00788

 01

 01

 00001

 00001

 1,776,054.20

 121,694.00

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,897,748.20

 1,897,748.20

 1,776,054.20

 121,694.00

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/01/2017 12:59:17

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00725

 00764

 00780

 00737

 00745

 00759

 00772

 00787

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,260,677.21

 1,280,282.53

 4,792.57

 8.88

 61,708.11

 1,166.11

 22,968.19

 30,086,756.49

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

29- DIC- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 32,718,360.09

 32,718,360.09

 1,260,677.21

 1,280,282.53

 4,792.57

 8.88

 61,708.11

 1,166.11

 22,968.19

 30,086,756.49

 001

 004

 005

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre
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